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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

856-7

17309-6 MARUMBI GAMARA MUNICIPAL

MARCO/2016

8 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor lOF Quantidade cotas

29/02/2016 SALDO ANTERIOR 4.719,01 1,519,852763

03/03/2016 APLICAÇÃO 10.000,00 3,217,182452

04/03/2016 RESGATE 8 491,02 2 730,716771

Aplicação 19/02/2016 4.725,90 1,519,852763

Aplicação 03/03/2016 3.765,12 1,210,864008

08/03/2016 APLICAÇÃO 15.000,00 4,820,473395

09/03/2016 RESGATE 199,00 63,928241

Aplicação 03/03/2016 199,00 63,928241

10/03/2016 RESGATE 490,00 157,354403

Aplicação 03/03/2016 490,00 157,354403

24/03/2016 RESGATE 323,09 103,378473

Aplicação 03/03/2016 323,09 103,378473

30/03/2016 APLICAÇÃO 16.800,08 5369,594149

31/03/2016 RESGATE 20.988,76 6,705,912813

Aplicação 03/03/2016 5.263,40 1,681,657327

Aplicação 08/03/2016 15.087,54 4.820,473395

Aplicação 30/03/2016 637,82 203,782091

31/03/2016 SALDO ATUAL 16.168,42 5.165,812058

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

lOF(-)

RENDIMENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

4.719,01

41.800,08

30.491,87

141,20

0,00

0,00

141,20

16.168,42

Valor da Cota

29/02/2016

31/03/2016

3,104910523

3,129888590

I Rentabilidade
No mês 0,8044

No ano 2,2384

Últimos 12 meses 9,2447

Valor cota Saldo cotas

3,108309879

3,109447340

3,111727577

3,112865251

3,113989757

3,125312185

3,128742980

3,129888590

4.737,035215

2.006,318444

6.826,791839

6.762,863598

6.605,509195

6.502,130722

11.871,724871

5.165,812058

5.165,812058

Transação efetuada com sucesso por: JA004181 APARECIDO BARBOZA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 10:23:16)
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